



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação  
PROCESSO Nº: 0000960-20.2021.8.01.0000

**Objeto:** Aquisição eventual e futura de aquisição de mobiliário para atender as novas instalações da CEPRE

**Entreg** Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MÓVEIS PLANEJADOS E 3D LTDA		SIÃO MÓVEIS PLANEJADOS E 3D LTDA		TECMAQ LTDA		D D DE ALENCAR		PORTO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 05.983.260/0001-48		C N P J: 05.983.260/0001-48		04.108.775/0001-36		63.595.482/0001-00		02.502.572/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
1	Estações de trabalho tipo báias ou Call Center contendo tempo duplo. Conforme Termo de Referência - M4-002.	UNID.	48	-	-	-	-	R\$ 3.400,00	R\$ 163.200,00	R\$ 2.800,00	R\$ 134.400,00	R\$ 3.300,00	R\$ 158.400,00	R\$ 3.166,66	R\$ 151.999,68	R\$ 321,46	10%	4
2	Mesa reta pé metálico 1500. Conforme Termo de Referência - M1-001	UNID.	4	-	-	-	-	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00	R\$ 200,00	8%	4
3	Mesa de reunião medindo 1500x1200x740mm. Conforme Termo de Referência - M1-010	UNID.	3	R\$ -	-	-	-	R\$ 3.100,00	R\$ 9.300,00	R\$ 2.800,00	R\$ 8.400,00	R\$ 2.750,00	R\$ 8.250,00	R\$ 2.883,33	R\$ 8.649,99	R\$ 189,30	6%	3
4	Balcão: Largura:600cm, Altura:110cm, Profundidade:55cm. Conforme Termo de Referência - M4-003	UNID.	1	R\$ -	-	R\$ 8.500,00	R\$ 8.500,00	R\$ 13.100,00	R\$ 13.100,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 12.570,00	R\$ 12.570,00	R\$ 11.542,50	R\$ 11.542,50	R\$ 2.077,47	17%	3
5	Prateleira: Comprimento:155cm, profundidade 45cm. Conforme Termo de Referência - M4-002	UNID.	2	R\$ -	-	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 390,00	R\$ 780,00	R\$ 450,00	R\$ 900,00	R\$ 422,50	R\$ 845,00	R\$ 32,02	7%	3
6	Armários Alto Tipo Guarda-Volumes; Altura: 200 cm, Largura: 44cm e Profundidade 45 cm; (total mínimo de 52 nichos). Conforme Termo de Referência - M4-003	UNID.	16	R\$ -	-	-	-	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00	R\$ 2.200,00	R\$ 35.200,00	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00	R\$ 2.466,66	R\$ 39.466,56	R\$ 230,94	9%	3
7	Cadeira Tipo Diretor. Conforme Termo de Referência - C1-003	UNID.	48	R\$ 1.700,00	R\$ 81.600,00	R\$ -	-	R\$ 1.900,00	R\$ 91.200,00	R\$ -	-	R\$ 2.200,00	R\$ 105.600,00	R\$ 1.933,33	R\$ 92.799,84	R\$ 251,66	13%	2
8	Cadeira Tipo Presidente (Supervisor). Conforme Termo de Referência - C1-001	UNID.	4	R\$ 2.890,00	R\$ 11.560,00	R\$ -	-	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00	R\$ -	-	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00	R\$ 2.896,66	R\$ 11.586,64	R\$ 5,77	0%	2
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		S L P OFFICE MOBILIARIOS & SUPRIMENTOS EIRELI		TECMAQ LTDA		TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		PORTO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		Indicadores Estatísticos				
				04.063.503/0001-67		30.615.093/0001-20		04.108.775/0001-36		21.306.287/0001-52		02.502.572/0001-02		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
9	Cadeira Tipo Interlocutor (Fixa) - Conforme Termo de Referência - C1-002	UNID.	4	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00	R\$ 2.700,00	R\$ 10.800,00	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00	R\$ 2.890,00	R\$ 11.560,00	R\$ 2.798,00	R\$ 11.192,00	R\$ 67,23	2%	5
10	Cadeira para copa. Conforme Termo de Referência C1-006	UNID.	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	R\$ -	-	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00	R\$ -	-	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00	R\$ 446,66	R\$ 5.359,92	R\$ 100,17	22%	3
11	Banqueta Alta para Copa: Sem braços. Estrutura de quatro pés, confeccionada em tubos metálicos com, no mínimo, 1 mm de espessura. Estrutura do encosto e assento em material plástico com furos para ventilação, em cores a serem definidas quando da solicitação do fornecimento. Dimensões mínimas: largura/altura do encosto - 460x260 mm; largura do assento - 460 mm; profundidade do assento - 400 mm.	UNID.	6	R\$ 390,00	R\$ 2.340,00	R\$ -	-	R\$ 480,00	R\$ 2.880,00	-	-	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00	R\$ 476,66	R\$ 2.859,96	R\$ 85,05	17%	4
12	Puff redondo em corino, 90x100x90 cm. Puff redondo em corino com preenchimento em flocos de espuma.	UNID.	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	R\$ -	-	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00	R\$ -	-	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00	R\$ 346,66	R\$ 2.079,96	R\$ 50,33	14%	3



Tribunal de Justiça do Estado do Acre  
Gerência de Contratação  
PROCESSO Nº: 0000960-20.2021.8.01.0000

**Objeto:** Aquisição eventual e futura de aquisição de mobiliário para atender as novas instalações da CEPRE

**Entreg** Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MÓVEIS PLANEJADOS E 3D LTDA		SIÃO MÓVEIS PLANEJADOS E 3D LTDA		TECMAQ LTDA		VAGAS.COM.BR		PORTO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		Indicadores Estatísticos													
				C N P J: 05.983.260/0001-48		C N P J: 05.983.260/0001-48		04.108.775/0001-36				02.502.572/0001-02		Indicadores de valores utilizados													
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados									
13	Tapete para a sala de descanso medindo 2,5 x 3,0 m, Tapete Felpudo 100% Poliéster de grande durabilidade e fácil manutenção. Especificações Técnicas: Superfície: 100% Poliéster, Base: 100% Poliéster e 100% Espuma de Latex, Formato: Retangular, Cor: marrom mesclado, Altura aproximada do pelo: 4 cm, Altura: 250cm,	UNID.	1	R\$	-	R\$	-	R\$	3.000,00	R\$	3.000,00	R\$	3.087,00	R\$	3.087,00	R\$	3.300,00	R\$	3.300,00	R\$	3.129,00	R\$	3.129,00	R\$	154,35	4%	3
				R\$	113.300,00	R\$	20.500,00	R\$	364.660,00	R\$	213.467,00	R\$	374.980,00	R\$	350.711,05												

Rio Branco, 3 de dezembro de 2021

**Kéops F. C. de Souza**  
Técnico Judiciário

**Hélio Carvalho**  
Gerência de Contratação